30.07.2019Г. № 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА»

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования «Шаралдай», руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса, Федеральным Законом от 06.10.2013 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава МО «Шаралдай»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес жилому помещению, в котором проживает
Гимаев Денис Дамирович 12.04.1986 года рождения с адреса: 669317, Иркутская область, Боханский район, МО «Шаралдай», п. Ида на  669317,  Иркутская область,  Боханский район,  МО «Шаралдай»,  п. Ида, ул. Лесная, д. 1;
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить      на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев

[bookmark: _GoBack]